
                                   Runkoväri:                          Navy Blue 
                                   

                                    Kokonaispituus:                 9.72 m
                                    Leveys:                                2.99 m
                                    Syväys:                                1.10 m
                                    Paino:                                  4600 kg
                                    Matkanopeus:                     23-32 knots
                                    Polttoaine:                           590 ltr.
                                    Makeavesi:                          150 ltr.
                                    Nukkumapaikat:                   4
                                    CE category:                         B   
                                    Moottorin tunnit:                 560         

                                      Hinta vesillelaskettuna ja käyttöönottovalmiina                             145.000 EUR 

Harvoin tarjolla! Windy 32 Grand Tornado, käyttöönotettu 2012. Urheilullinen, tyylikäs ja erittäin laadukas kruiseri, joka tarjoaa mukavat tilat
neljälle henkilölle majoittumiseen. Vene on huolella pidetty ja säännöllisesti huollettu. 

Windylle tyypillisesti, veneen ajo-ominaisuudet ovat huippuluokkaa ja Volvo Penta D6-370 sisäperä-moottorilla matkanopeus on 23 - 34 solmua
ja huippunopeus yli 40 solmua. Käsiteltävyys ja veneen hallinta on helppoa keulapotkurin sekä Duoprob- potkureiden ansiosta.

Vene on telakoituna Pohjankurussa ja toimitetaan heti kauden alkaessa kiillotettuna ja käyttöönottovalmiina. 

Veneessä on kaikki tarvittavat varusteet mm. Jääkaappi, Kaikuluotain, Karttplaotteri Raymarine E120, Kaikuluotain, Peräankkurivinssi
kaukosäätimellä, Maasähkö 220V, Huurteenpoistojärjestelmä tuulilasille, Lämminvesijärjestelmä, Tuulilasinpyyhkimet, Lämmitysjärjestelmä

Eberspächer, Erillinen WC septitankilla, Teak-lattiat avotilassa sekä uimatasolla, ym. 

WIndy 31 Grand Tornado - 2010/2012
Volvo Penta D6 - 370 hv dsl




